Rumburk. lavka ev. ¢. 41 — ulice Prazska

Dodatek ¢. 2

ke Smlouve o dilo
¢. 11/2020/0OKV

uzavieny dle ustanoveni § 2586 a nasl. zdkona ¢. 89/2012 Sb., Ob¢anského zikoniku,
mezi nize uvedenymi smluvnimi stranami.

|
Deklarace smluvnich stran
1.1. Nazev : Mésto Rumburk

se sidlem : Méstsky aiad, Trida 9. kvétna 1366/48, 408 01 Rumburk
IC : 00261602
DIC : CZ00261602
bank. spojeni : Komcrcnl banka as.. pnbncka Rumburk
¢islo actu : 3L S

zastoupeno : starostou lng Lumirem Kusem
dalejen ,objednatel®

1.2. Nazev : ZEPS s.r.o.
se sidlem : Lindava 84. 471 58 Cvikov
ICO : 28688651
DIC : CZ28688651
bank. spojeni ; (eska sponlclna a.s., Komelcm bcmka as.
¢islo uctu Sl T e '
zastoupena : }edmtelcm Markem thOl.l

dale jen .zhotovitel*

Z divodu vyvolané preloZky vodovodu se obé smluvni strany dohodly na zméné vyse
uvedené Smlouvy o dilo (ddle jen ., Smlouva ) a to nasledujicim zpliisobem:

¢lanek L.
Zména ¢lanku smlouvy:

clanek 1.
Cena za dilo
5.1, Celkova cena dila je sjedndna dohodou ve smyshu § 2 odst. 2 zdkona o cendch ¢
526/90 Sh.. dle popisu dila v odst. 111 ve vy§i castky:

Dohodnuta cena bez DPIH z SoD 2.633.592.50 K¢
Viceprdce bez DPH — dodatek ¢. 2 456.556,99 K¢
DPH 21% SoD + dodatek ¢. 2 64893140 K¢
Dohodnuta cena véetné DPH 3.739.080.89 K¢



Rumburk, lavka ev. ¢. 41 — ulice Prazska

¢lanek IL.
Zvlastni ujednani

Tento dodatek je vyhotoven ve &tyfech stejnopisech, kazdy stejnopis ma platnost originalu.
Kazda ze smluvnich stran obdrzi po dvou stejnopisech.
Dodatek Smlouvy bude zvetejnén v registru smluv a jeho zvefejnéni zajisti objednatel.

Dodatek byl schvalen Radou mésta dne 28. 04. 2021 usnesenim ¢. 1361/2021/RM95.

Pfiloha:
1. Vykaz vymér — rozpocet pielozky vodovodu
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KRYCI LIST SOUPISU PRACI

Stavba.

Lavka Prazska rozpocet prelozky vodovodu

KSQO: CcC-CZ:
Misto: Datum: 13. 4 2021
Zadavatel IC
DI
Uchazeé: 1&
Dic:
Projektant: Ic
DIC
Zpracovatel  fios
DIC
Poznamka
Cena bez DPH 456 556,99
Zaklad dané Sazba dane Vyse dané
DPH zakladni 456 556,99 21,00% 95 B76.97
snizena 0.00 15,00% 0.00
Cena s DPH v CZK 552 433,96
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REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACI

Stavba
Lavka Prazska rozpocet prelozky vodovodu

Misto:

Zadavalel:
Uchazec:

Kaéd dilu - Popis

Naklady ze soupisu praci
HSV - Prace a dodavky HSV
1 - Zemni prace
5 - Komunikace pozemni
997 - Vodovod - prace a material
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Datum 13 4 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

456 556,99

456 556,99
255 552,48
31 700,51
169 304,00



SOUPIS PRACI

Stavba
Lavka Prazska rozpocet prelozky vodovodu
Misto
Zadavatel.
Uchazec:
PC Typ Kod Popis

Naklady soupisu celkem

o HSV Prace a dodavky HSV
D 1 Zemni prace
1 K 113107442 Odstr;néni podkladu zivicnych tl 100 mm pn prekopech strojné pl do 15 m2
2 K 120001101 Priplatek za ztizeni odkopavky nebo prokkopavky v blizkosh inZzenyrskych siti
3 K 132212202 Hioubeni ryh § pres 600 do 2000 mm ruénim nebo pneum naradim v nesoudrznych horninach 1. 3
Y 17*2*2.625/3
4 K 132201201 Hloubeni ryh § pes 600 do 2000 mm ruénim nebo pneum naradim v nesoudrznych horninach tf. 3
5 K 132212209 Priplatek za lepivost u hloubeni ryh § do 2000 mm ruénim nebo pneum naradim v herniné if. 3
6 K 132201209 Priplatek za lepivost k hloubeni ryh § do 2000 mm v horniné tf, 3
7T K .151 101102 Ztizeni prilozneého pazeni a rozepfeni stén ryh hi do 4 m
WV 17*2,65
8 K 151101112 Qdstranéni pfilozneho pazeni a rozepreni stén ryh hl do 4 m
9 K 162701105 Vodorovné premisténi do 10000 m vykopku/sypaniny z hominy tf 1 az 4
10 K 162701109 Priplatek k vodorovnemu premistiéni vykopkulsypaniny z horniny tf. 1 az 4 ZKD 1000 m pres 10000 m
A% 61,2°29 'Prepoctené koeficientem mnozstvi
1 K 171201211 Paoplatek za uloZeni stavebniho odpadu - zeminy a kameniva na skladce
Yy 61.2"1.9 'Piepodtenég koeficientern mnozstvi
12 K 174102101 Zasyp jam, $achet a ryh do 30 m3 sypaninou se zhutnénim pfi prekopech inzenyrskych siti
13 M 58344197 Stérkodrt frakce /63
VWV 81,72*1,9 'Prepodtené koeficientem mnozstvi
14 K 181951102 Uprava plané v horniné ti 1 aZ 4 se zhutnénim
D 5 Komunikace pozemni
15 K 5867122111 Podklad ze smési stmelene cementem SC C 8/10 (KSC [) ti 120 mm
16 | K 997221571 Vodorovna doprava vybouranych hmot do 1 km
17 K g19121121 Tésnéni spar zalivkou za studena pro komurky § 15 mm hi 25 mm s tésnicim profilem
18 | K 997221579 Priplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouranych hmot
Y 7 48*38 'Prepoctene koeficientemn mnozstvi

Strana3z4

MJ

m2
m3

m3

m3
m3
m3

m2

m2
m3l

m3

m3

m2

m2

Mnozstvi

34.000
89.250

29,750

29,750
59,500

29,750
59,500
45,050
45,050
45,050
89,250

1774,800
1774800
169.575
116,280
81.720
155 268
155,268
34,000

34,000
7.480
34,000

284,240
284 240

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

J.cena [CZK]

107,00
398,00
956,00

425,00
181,00

27.50
186,00

92,80
262.00
20.20

140.00

138.00
312.00

11,40

245.00
599.00
116.00

17.30

13,4 2021

Cena celkem [CZK]

456 556,99

456 556,99

255 552 48
3 638,00

35 521.50
28 441.00

25 287,50
538475
1636,25
8 378,30

4 180.64
23 38350
35 850,96

23 740,50

11 277,36
48 443 62

38760

31 700,51
8 330,00

4 480.52
3 944 00
4 917.35



PC Typ

20
21

22
23
24
25
26
27
28
29
a0
31
32
33
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Kod

997221611

K 997221845

S

o
£

x| ==

1919735113

997
RO0O1

RO002
RO003
RO004
ROO0S
RO0GE
R0O0O7
R0O0GS
RO003

ROO1O

RO011
ROC12

Popis

Nakiadani suti na dopravni prostfedky pro vodorovnou dopravu
Poplatek za uloZzeni na skladce (skladkovne) odpadu asfaltového bez dehtu kod odpadu 170 302

Rezani stavajiciho zivitného krytu hl do 150 mm

Vodovod - prace a material

Potrubi DN 90 x82 RC

Elektrospcika D 90

Elektrokalenc 90°d 90

Lemovy nakrutek SODR 11 d90

Priruba otocna PP v DN B0 ocel

Polrubi Varna litina s cementovou vystefkou di. 6m
Krouzek DN 200 std VI, EDPM Zamkovy

Koleno D 200 TYT TT

Krouzek DN 200 TYT - SIT, EPDN zamkovy

Pasta mazaci PAM 0.85KG

Montazni prace bypas, piipojka

Doprava materialu tvama litina
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Kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
hed
kpl

Mnozstvi

7,480
7.480
34,000

24,000
5,000
4,000
2,000
2,000
3,000
3000
2,000 .
4,000 |
1.000

102,000
1,000

J.cena [CZK]

168.00

600.00
126,00

272.00
250.00
600,00
228,00
475,00

14 625,00

127500

3 985,00

127500
550,00
85000

9 700,00

Cena celkem [CZK]

1 256.64
4 488.00
4 28400

169 304,00
6 528,00

1 250,00
240000
456,00
950,00
43 875,00
3 82500
7970.00
5 100,00
550,00
86 700,00
9 700,00



